２０２４年２月

お客様各位

渡辺電機工業株式会社

営業本部 営業部

価格改定のお知らせ(WBI・WRBI シリーズ)

前略

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、深く御礼申し上げます。

弊社製品(WBI シリーズ、WRBI シリーズ)において、材料価格の高騰により、下記の通り価格改定を

実施させていただく事となりました。

甚だ恐縮ではございますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

草々

記

■価格改定実施日：2024 年 4 月受注分より(テストレポートの金額は変更ありません)

お問い合わせ先：営業本部 営業部

TEL：03-3400-6141  FAX：03-3409-3156

● BACnet MS/TP　I/Oモジュール（WBIシリーズ）

デジタル入出力モジュール

品名 テストレポート

¥1,000

¥1,000

旧価格

¥32,000

¥34,000

デジタル入力モジュール

型式 改定後価格

¥35,200

¥37,400

WBI-DI8

WBI-DIO4R

● BACnet MS/TP　I/Oモジュール（WRBIシリーズ）

● アクセサリ

¥79,400

¥79,400

¥79,400

¥79,400

旧価格(端子台無)

¥43,000

¥43,000

¥43,000

¥65,000

¥65,000

¥65,000

¥65,000

¥65,000

改定後価格(端子台付)

¥55,200

¥55,200

¥55,200

品名 テストレポート

¥50,000

¥50,000

型式 旧価格(端子台付)

¥71,600

¥71,600

¥71,600

アナログ/測温抵抗体入力モジュール

品名

アナログ出力モジュール

¥72,000

¥72,000

¥72,000

WRBI-MAI8

WRBI-AO4

WRBI-AO8

型式 備考旧価格

¥7,000

改定後価格

WRBI-DI16

WRBI-DIO8R

WRBI-DIO8V

WRBI-AI8 ¥71,600¥72,000

¥1,000

改定後価格(端子台無)

¥47,400

¥47,400

¥47,400

¥50,000

¥79,400

別売価格WRBI-32PFAWRBIシリーズ専用端子台 ¥7,800

デジタル入力モジュール

デジタル入出力モジュール

（リレー接点出力）

デジタル入出力モジュール

（24Vトランジスタ出力）

アナログ入力モジュール

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥71,600

¥1,000

¥72,000WRBI-RI8測温抵抗体入力モジュール